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Davidova Jaroslava 46 1 25| 1 25| 1 25 75
c8

Bouzkova Alena 49 1 25| 1 25(1 25 1 25| 1 25 125
Cc7

Vyhnankova Helena 52| 1 25| 1 25 DNF 1 25| 2 202 20|12 20(1 25| 1 25| 1 25 2 20| 2 20 |[250
Podolska lvana 54 DsQ 1 25 1 25| 1 25| 75
Bursova Alena 52 1 25| 1 25 50
cé

Férova Stanislava 63| 1 25| 1 25 DsQ 2 20(1 25| 1 25| 1 25 DNF 145
Vyborna Daniela 60 1 25| 1 25( 1 25 75
Vybiralova Ivana 65 1 25| 1 25(1 25 75
Vachova Helena 5711 25| 2 20 1 25 70
Rousova Dana 58 1 25| 1 25 50
Dupalova Jitka 60 2 20 20
C5

Ohlschlegelova lvana 64 1 25| 1 25 50
Streubelova Zuzana 59| 2 20| 1 25 45
Adamkova Jarka 61 1 25 25
Skotnicova Petra 64 DsQ 0
C4

Hoferova Véra 69| 3 15| 4 12 1 25| 1 25(2 20|11 25(1 25| 1 25| 2 20| 1 25 1 25 |DNF 242
Hoskova Jolana 69 2 20| 1 25 2 202 20| 6 103 15| 2 20| 3 15| 3 15| 2 20 3 20| 1 25225
Povysilova Michaela 69| 1 25| 2 20| 1 25| 2 20 3 15| 3 15| 7 9 4 12 (5 11| 2 20(1 25| 3 15 212
Svedova Markéta 70| 4 12| 3 15| 4 12| 4 12| 2 20 |bDsQ 4 12| 5 11| 5 11| 4 12 117
Ledvinova Hana 68 1 25| 1 25 4 12| 2 20| 3 15 2 20 117
Machanova Marie 67 2 2015 11| 3 15 8 8 6 10 20 84
Obelczova Hana 68 3 15| 3 15 1 25 55
Zemanova Jana 69 1 25 25
Kfizova Barbora 71 4 12| 4 12 24
Krej¢i Vladimira 67 3 15 18
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c3
Janouskova Petra
Hicklova Zdenka
Kadérkova Sylva

Szmaragowksi Michae

Vongrejova Katefina
Hornova Renata
Petrovicova Simona

Janouskova Lenka
c2

Hlavackova Kristina
Rezbova Lenka
Danihelkova Alena
Penazova Hana
Fuchsova Regina
Sedlackova lvana
Lojkova Petra
Culkova Dita
Hermanova Katefina

Tousova Martina
c1

Pokludova Hana
Abbafy Katfina
Havli¢kova Stépanka
Svecova Petra

75
72

75
76
75
72
75

79
80
78
78
77
77
79
81
77
78

83
86
86
84

25

20

25

20

25

20
22

20
25

25

20
25

25
20

25

25

25
20

25

DNF

25

Ski Serie Masters -Ceskomoravsky pohar 2016-2017

25
20

20
15

25

25
20

20
25

20
25

25
20

Pribézné poradi

25

20

25
20

25

20
12

15

15
12

25
20

25

20
15

12

12
25

20
15

DNF

25

20
15

20
15

25

25

20

25
20

25

25

25

25

25

25

20
25

25

195
110
72
60
42
20
15
12

247
137
95
90
70
70
35
25
20

175
20
50
40




Ski Serie Masters -Ceskomoravsky pohar 2016-2017

SKISERE 14.1. 15.1. 21.1. 21.1. 21.1. 28.1. 29.1. 11.2. 11.2. 12.2. 25.2. 25.2. 26.2. 11.3. 11.3. 11.3. 18.3. 18.3.
%& oS 0s SG 0s sL sL 0s oS SG sL 0s sJ sL oS sL sL oS sL  |pVEP
: - Vysoké Vysoké Vrbno Vrbno Vrbno Kliny Py$na Jablonec | Jablonec | Jablonec Lipno Lipno Lipno Karlov Karlov Annaberg | Rokytnice | Rokytnice oD
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MUz
B11
Springl Zdenék 36 1 25 25
B10
Hromadka Eduard 41 1 25 1 25 1 25|11 25| 1 25 1 25| 1 25 1 25|11 25| 1 251 25| 1 25300
Cuda Petr 41 1 25 2001 25| 1 25 DNF 20 115
Sebek Petr 40 3 15| 3 15 2 20| 2 20 DNF 70
Samohel Jan, st. 40 4 12 2 20 2 20 52
Srb Dusan 41 3 15 1 25|65 11 51
Voves Miroslav 41 5 11 3 15 4 12 38
Klumpner Werner 38 4 12| 2 20 DNF 32
Lavicky Pavel 41 3 15| 3 15 30
Mrugala Milan 41 DsQ 0
B9
Horej$ Kamil 46| 3 15| 3 15 1 25| 1 25| 6 114 12| 1 25 128
Vesely Petr 43 1 25|11 25| 1 25 1 25| 1 25 125
Cermak Jan 431 1 25| 1 25 1 25| 1 25 1 25 125
Vyborny Vladimir 46 1 25|11 25| 2 20 70
Polak Pavel 46| 2 20| 2 20 4 12| 3 15 67
Rehousek Petr 45 2 2012 201 25 65
Obelcz Josef 45 2 20 2 2 2 20 60
Kosek Vladimir 46| 4 12 2 20 2 20 52
Springl Vaclav 44 3 15| 2 20 35
Bulla Marian 44 3 15 3 15 30
Teissing Tomas 45 5 11 DsQ 5 1 22
Matous Pavel 45 2 20 20
B8
Muller Jaroslav 51| 1 25 200 3 15| 2 20| 3 151 25| 1 25 20 20 20 20 |DNF 225
Dédecek Roman 51 20 1 25 1 25| 1 25| 1 25 1 25| 1 25170
Drlik Jifi 49 1 25| 1 25| 1 25 1 25 100
Pokluda Ladislav 49 20 25 20 3 15| 2 20 | 100
Teissing Michal 47/ 6 10| 5 11 6 10| 5 11 3 15 5 11| 3 15| 83
Kobylka Pavel 51 6 10| 6 10| 4 12| 2 20| 2 20 6 10 82
Dostal Oldfich 47| 4 12 5 1 5 11 4 12| 3 15 61
Vyletal Oldfich 499 5 11| 4 12 5 11| 4 12| 4 12 58
Skrbek Bretislav 50| 3 15| 3 15 30
Nechanicky Jaroslav 50 3 15 4 12 27
Sosna Vlastimil 49 1 25 25
Kutaé Frantisek 48 4 12| 4 12 |DNF 24
Drlik Pavel 51 7 9 5 11 20
Fara Jan 47| 7 9 DsQ 6 10 19
Kothanek Emil 47 8 8 7 9 17
Otta Jifi 51 7 9 9
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B7

Richter Zdenék 56| 3 15| 3 15| 1 25| 2 20| 1 25 |[DSQ 2 20( 2 20| 3 15| 1 25 180
Abaffy Robert 55 8 8 8 8 10 4 12| 7 9 8 8 3 1554 12| 2 20| 2 20 3 15| 2 20 |[157
Navesnik Jifi 56| 1 25| 1 25| 1 25| 1 25| 2 20 1 25 145
Holy Petr 52 6 10 6 10 3 1514 12| 7 9 4 12| 3 15 2 20| 1 25128
Hajek Jifi, st. 54 7 9 7 9 6 10 6 10 3 15 |DsQ 5 11 5 114 12| 3 15 102
Cetovsky Jifi 556 2 20 2 20 3 15| 2 20 1 25 100
Pokorny Martin 55/ 5 11| 5 11| 4 12| 3 15 4 12| 5 1N 4 12 84
Slama Viadimir 53 7 9 5 11| 5 11 1 25| 1 25 81
Pohanka Petr 56 1 25 1 25 1 25 75
Dlouhy Milos 53 1 25| 1 25| 2 20 70
Slavik Jifi 54 9 7 4 12| 7 9 7 9 5 1 2 20 68
Brozek Jan 5510 6 |10 6 6 10| 9 7 9 7 6 10 46
Obenberger Jifi 56| 4 12| 4 12 6 10| 8 8 42
Lebeda Adolf 54 1 25| 3 15 40
Kvasnovsky Miroslav 54 3 15| 2 20 35
Hejtmanek Josef 53 5 11 7 9 4 12 32
Gadomski Jerzy 56 7 8 6 10| 4 12 30
Matousek Otta 55 2 20 20
Kminek Jan 54 2 20 20
Muzic¢ek Oskar 55 5 11| 7 9 20
Kocian Vaclav 52 9 7 6 10 [DsSQ 17
Suda Petr 52 3 15 |DSQ 15
Svoboda Jan st. 52| 9 7 9 7 14
Kralicik Jiri 54 10 6 9 7 13
Skopek Jan 52 5 11 11
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B6

Zizka Jaroslav 61 3 15| 1 25| 1 251 25| 1 25(1 25| 1 251 25| 1 25(1 25 240
Svinka Petr 60 4 12| 2 20 4 12| 6 10 1 25| 1 25(1 25 129
Hauer Pavel 57| 5 11| 3 15| 2 20| 2 20| 3 15| 3 15| 3 15 111
Skoda Zenék 59 3 15| 2 20| 3 15 1 25| 1 25 {100
Hlavac Pavel 60 |DNF 7 9 9 7 6 10| 5 11 |DsQ 6 10| 9 7 5 11 4 12| 4 12| 89
Krydl Jindfich 60| 2 20| 4 12 2 20| 2 20 72
Skarvan Petr 61 10 6 9 7110 6 4 12| 2 20| 2 20 71
Barabas Stanislaw 59 2 20| 3 15| 2 20 3 15 70
Mafrik Pavel 58 7 9 6 10 DsQ 3 155 11|56 11| 4 12 68
Fér Martin 60| 6 10| 5 11 5 11| 7 9 7 9 3 15 65
Frajt Daniel 59 3 155 11| 9 7 3 155 11 59
Bodlak Ales 60 9 7 2 20 4 12| 2 20 59
Kryj Mariusz 61 4 12| 3 15 | 7 9 2 20 (DNF 56
Vymlatil Viastimil 58 6 10| 7 9 6 10 7 9 3 15 53
Novak Jifi 5811 5 |11 5 4 12| 6 10|10 6 |11 5 7 9 52
Zarsky Jan 57 1 25| 1 25 50
Novotny Petr 59 5 1 4 12| 4 12 6 10 |[DNF 45
Dadak Michal 61 8 8 |10 6 8 8 8 8 4 12 42
Rut Tomas 59| 8 8 9 7 DNF 8 8 8 8 6 10 41
Jirman Jifi 57 2 20| 2 20| 40
Novak Josef 59 7 9 8 8 5 11| 6 10 38
Cisler Antonin 59 2 20| 3 15 35
Samsa Jan 61| 9 711 6 (10 6 |11 5 1 5 29
Kopecky Mirodslav 61| 1 25 25
Hejda Milan 57 6 10| 7 9 19
Svinka Frantisek 60 3 15 15
Tichanovsky Boris 58 13 3 |13 3 8 8 14
Trnka Milan 60 3 12 12
Stadlik Petr 60 5 11 11
Rous Miroslav 57 12 4 |12 4 8
Lochman Petr 60 |DNF 8 8 8
Brozek Michal 6112 4 (12 4 8
Kozacek Petr 59 9 7 7
Bartl Milan 58 DNF 0
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A5
Mastny Simon 66 2 20| 1 25 20 20 20 (1 25| 2 20| 1 25 (1 25 1 25 3 15| 1 25| 265
Neuzil Jiri 64 2 20| 2 20 1 25| 1 25 25| 1 25 2 20 160
Rossler Robert st. 63| 7 9 8 8 6 10| 6 10|11 6 [10 6 4 12| 9 7 4 12| 4 12 DNF 3 15 (107
Mrklas Ludék 64/ 3 15| 3 15 3 153 15| 3 15 4 12| 2 20 |[107
Lucak Robert 66| 4 12| 5 1 DNF 5 11| 4 12 1 25 | 3 15 86
Felgr Libor 64 2 20| 1 25 2 20 2 20 85
Vacek Pavel 62| 8 7 9 7 7 9 4 12 |DSQ 8 8 7 9 5§ 11| 4 12| 75
Korvas Pavel 63 1 25 | 3 15 |DSQ 4 12 2 20 72
Vanék Tomas 65| 1 25| 1 25 2 20 70
Zboril Lubos 66 4 12| 4 14| 3 15 6 10| 4 12 63
Breburda Jifi 66 3 15| 2 20| 2 20 55
Dvorak Tomas 65 6 10| 8 8 4 12 9 3 15 54
Vanous Bohuslav 63 1 25 1 25 50
Vala Martin 62 5 11 5 11 2 20 42
Hnojna Petr 64/ 10 6 (10 6 13 4 |12 4 5 1 DNF 5 11| 42
Danék Boris 62 7 9 6 10 [DsSQ 5 1 5 1 41
Havranek Petr 66 7 9 8 8 5§ 11|12 5 |11 5 38
Lavic¢ka Karel 63 4 12 | 6 10 | 3 15 37
Scheinherr Jifi 65 5 1 5 1 5 1 33
Rihak Miroslav 63| 6 10| 6 10 5 11 |DNF 31
Cervenka Ladislav 65 7 9 7 9 6 10 28
Hroza Dalibor 65 8 8 7 9 DsQ 13 3 10 6 26
Cerva Radek 65 7 9 9 7 6 10 26
Babec Zdenék 62| 7 8 9 8 7 9 25
Semrad Pavel 66 9 7 9 7 8 8 |DNF 22
Policar Pavel 63 4 12| 6 10 22
Supik Radovan 66 6 10| 5 11 21
Skfivanek Petr 66 9 7 6 10 17
Maly Igor 66 8 8 9 7 18
Reichel Ricco 66 3 15 15
Oeser Veikko 66 4 12 12
Drizhal Vladimir 62 6 10 10
Husinecky Vladimir 63 8 8 8
Cerva Jifi 63 0 7 7
Pojsl Jifi 64 DNF 0
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A4

Cuda Radek
Rehoi Roman
Zaboj Robert
Hendrych Marek
Hrstka Milan
Stritecky Rudolf
Palous Jaroslav
Friedrich Michal
Priher Jakub
Kutac Petr
Nahlovsky Ladislav
Lakota Martin
Petr Ondrej
Kolar Ivo
Novotny Josef
Smid Milan
Dupal Jan
Janousek Martin
Lottring Richard
Vesely Jan
Lehky Jan
Valic¢ek Ludvik
Maras Robert
Mach Petr
Kroupa Lubos
Siméik Frantisek
Bartos Richard
Smid Jan
Hofman Radim
Strnad Radek
Miratsky Richard
Kohli¢ek Martin
Fleischer Mirko
Cadek Ivo
Petrovi¢ David
Tittman Mika

67
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A3
Mand'ak Dalibor
Karasek Jan
Dubc¢ak David
Dytrych Tomas
Vsetecka Jan
Kupka Tomas
Krej¢i Tomas
Richter Vladimir
Hlasek Vaclav
Cerny Miroslav
Podzemny David
Danos Marian
Bucek Michal
Hrbacek Jiri
Treml Vaclav
Strnad Ales
Skaroupka Miroslav
Baca Jan
Haba Jifi
Vongrej Lukas
Toman Patrik
Stanék Michal
Havelka Radim
Herink Tomas
Langmaier Jifi
Jelinek Stanislav
Lamac Miroslav
Erlebach Zdenék
Horacek David
Skola Michal
Brabec Josef
Kahanek Mojmir
Janousek Michal
Barak Petr
Rehof Radek
Petr Tomas
Koudela Petr
Hejda Vaclav
Hofman Kamil
Kutac¢ Jan
Lojka Michal
Jandl Petr
Sestak Jan
Machacek Milan
Konopka Petr
Schiesser Karel
Kolar Jan
Hysek Jan

76
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A2
Wotke Igor 79| 4 12| 3 15 2 20| 2 20 201 2 20| 4 12 1 25 1 25| 1 25 25 3 15 (234
Syrovatsky Marek 771 6 10| 5 11 18 5 11| 6 10| 3 15| 7 9 3 15| 3 15 2 20| 2 20151
Kvasnovsky Michal 78] 2 20| 2 20 2 20(1 25| 2 20 1 25| 4 12 [|142
Mudra Petr 78| 5 11 |DNF 10 15| 5 11 |[DNF 6 10| 3 15 6 10| 2 2|5 11 113
Dvorak Petr 7911 25| 1 25 1 25| 1 25 100
Weber Tomas 77 4 12 2 2012 20| 2 20 1 25| 97
Kuzl Zdenék 81 7 9 9 7 4 12| 4 12| 6 10| 6 10 3 15| 5 11| 86
Pej$a Martin 80| 3 15 12 3 15| 5 11 1 25 DNF 78
Barabas Ivan 77 11 3 15 3 15 20 61
Skypczynski Marek 80 25| 1 25 50
Polacek Jan 81 25| 1 25 50
Jurak Petr 77 20 [DNF 1 25 45
Prochazka Lubomir 80 8 4 12 2 20 40
Hajek Jifi ml. 81 11 8 8 8 8 7 9 36
Szmaragowski Daniel 77 3 15 | 7 9 4 12 36
Hykel Dalibor 77 3 15 8 8 8 8 31
Dvoracek Dan 79| 8 8 3 15 23
Dostalek Frantisek 79 9 6 10 19
Plich Jifi 77 10 5 4 12 17
Cutka Jan 80 9 6|9 7 13
Horna Milan 78 12 |DNF DNF 12
Fronék Tomas 79 4 12 12
Cyrany Jan 81 1 4 |10 6 10
Dlouhy Martin 78 7 9 9
Harasym Maciej 7| 7 9 9
Repa Lukas 78 12 3 |11 5 8
Spravka Petr 79 9 7 7
Benes Petr 78 DsQ 12 4 4
Prochazka Jan 79 DNF 0
A1
Jifinec Tomas 86| 2 20 (DNF 11 1 25| 3 15| 2 20| 2 20 2 20| 1 25| 156
Svoboda Tomas 86| 3 15| 2 20 2 20 2 20| 3 15 3 15| 2 20 (125
Havlicek Tomas 86 1 25| 1 25(1 25 75
Svoboda Jan ml. 83| 6 10| 4 12 25|13 15| 5 11 73
Vyskovsky Pavel 83 200 2 20| 1 25 65
Marik Jan 86| 1 25| 1 25 50
Macala Miroslav 84 25 1 25 50
Svec Tomas 83| 8 8 7 9|5 1 28
Bouda Jifi 84 DNF 25 25
Krystl Filip 84 1 25 |DNF 25
Capek Martin 82 4 12| 4 12 24
Dvorak Tomas 85|DNF 7 3 15 22
Babec Martin 86| 4 12 12
Skoda Jan 84 4 12 12
Vorba Jan 83| 5 11 11
Silhan Jan 82 6 10 10
Traier Stanislav 84| 7 9 9
Fabian Tomas 86 8 8 8
Pance Albert 83 DsQ 0
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: a Vysoké Vysoké Vrbno Vrbno Vrbno Kliny Pys$na Jablonec | Jablonec | Jablonec Lipno Lipno Lipno Karlov Karlov Annaberg | Rokytnice | Rokytnice 50D
i Jméno zavodnika r. | PoF. Body|PoF. Body|PoF. Body|PoF. Body|PoF. Body|PoF. Body|PoF. Body|PoF. Body|PoF. Body|PoF. Body|PoF. Body|PoF. Body|PoF. Body|PoF. Body|PoF. Body|PoF. Body|PoF. Body|PoF. Body| Y
OPEN Z
oz
Sovova Barbora 98 1 25| 1 25| 2 202 2(1 25| 3 15| 6 10| 4 12 152
Cudova Tereza 95 2 202 20| 1 25 2 20| 4 12| 1 25 122
Palousova Lucie 93 2 202 2|3 15| 3 15| 2 20 90
Misurcova Kristyna 98 1 25| 1 25| 2 20 70
Pruherova Alzbéta 96 1 25|11 25| 2 20 70
Kratochvilova Helena 92 1 25| 1 25 50
Mafrikova Jana 88| 1 25 20 45
Mafrikova Barbora 90 200 1 25 45
Zimova Eliska 98 DsQ 2 20| 3 15 36
Krajcirikova Sabina 97 4 12| 5 1N 5 11 34
Kandracova Lenka 88 6 10| 4 12 22
Pruherova Rozalie 97 3 15 15
Karnikova Tereza 89 3 15 15
Zemanova Kristyna 89 3 15 18
Eliasova Sabina 98 4 12 12
Blahova Veronika 92 5 11 11
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OPEN M
oM
Vodsed'alek Filip 97| 2 20| 4 12 2 20(1 25| 4 12| 2 20| 2 202 201 25| 1 25 4 12| 5 11 |[222
Cermak David 9| 3 15| 1 25 5 1|2 20| 6 10| 5 1| 4 12| 4 12| 6 10| 3 15 5 11| 6 10 |[162
Nahlovsky David 92 1 25| 1 251 25 1 25| 2 20 [ 120
Zak Jakub 87| 6 10 DsQ 3 15|10 6 6 10| 7 9 5 11| 4 12 73
Hickl Milan 92 1 25| 1 25 5 11| 7 9 70
Nahlovsky Lad. ml. 94 3 15|13 15| 6 10 3 151 3 15| 70
Vsetecka Ondiej 98| 5 11| 3 15 8 8 8 8 5 11 4 12 || 65
Stanék Zbynék 89 1 25| 3 15| 2 20 60
Cermak Jakub 97| 4 12| 2 20 4 12| 4 12 56
Maly Jan 90 7 9 2 20| 4 12 41
Neuzil Jakub 93 7 9 4 12| 3 15 36
Myslivec David 88| 1 25 25
Hasek Tomas 90 1 25 25
Slezak Ondrej 1 25 25
Samohel Jan nejml. 97 1 25| 25
Faigl Petr 96 3 15 | 8 8 23
Spalensky Vit #H 2 20 20
Cibulka Michal 92 2 20 20
Spi¢ka Jan 88 6 10| 7 9 19
Hasek Jan 94 3 15 18
Vachel Ondiej 94 10 6 9 7 13
Trnka Tadeas 95 9 7111 5 12
Sladek Martin 89 8 8 |12 4 12
Jech Radek 98 5 11 11
Masarik Josef 87 11 5 (10 6 11
Potstejnsky Tomas 97 5 11 11
Hala Martin 89 6 10 10
Oeser Lukas 97 6 10 10
Barton Tomas 90| 7 9 9
Béhounek Josef 91 7 9 |DNF 9
Tichanovski Alexandr 90 DsQ 8 8 8
Elias Radim 92 9 7 7
Musil Pavel 87 13 3 |13 3 6
Muzik Jan 90 12 4 |14 2 6
Soustruznik Ondiej 92 11 5 5)
Pozn.

Pocita se nejlepsich 12 vysledkd dosaZenych v aktualni sezoné - 2016/2017.

Minimum jsou 3 starty v aktualni sezoné.

# - zavodnik ma méné nez 3 starty

V pfipadé zisku stejného poctu bodu dvou a vice zavodniki v celkovém poradi rozhoduje o jejich vzajemném poradi vétsi pocet lepSich umisténi v jednotlivych zavodech.
Poradi = umisténi v zavodu. Body - body do SSM-CMP

Pribézné poradi




